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Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genglik ve Spor Midiirligi

Lista pérfundimtare e projekt-propozimeve pérfituese té O]Q-ve dhe Individéve pér
programin vjetor t& Galerisé s€ Arteve per vitin 2026.

Thirrja publike e datés 05.12.2025 pér mbéshtetje té OJQ-ve dhe Individéve nga Komuna e
Gjilanit:

Shuma e
Nr. Nr.Protokollit t& aplikuesit Titulli | Projektit propozuar
nga komisioni

1 13-463/06-0002261/26 Ekzistenca
2 13-111/01-0002052/26 Ekspozité Personale
3 13-111/01-0114394/25 Ekspozité Personale
Ekspozité
4 13-111/01-0114388/25 Personale”Retrospektive”
5 13-111/01-0114111/25 " poetika e Glitchit”
6 13-111/01-0110361/25 “Té burgosurit e kujtesés”
7 13-111/01-0114159/25 “Tetori Rozé” Ekspozité Grupore
8 13-111/01-0114349/25 Ekspozité Personale “Pezull”’
9 13-463/06-0114345/25 e e LTI
Errésiré
10 13-111/01-0113060/25 ;.Bl;l\ﬁflml digjital i programit vjetor
Anétarét e komisionit vlerésues:
Abedin Azizi (DKRS)
Nderim Brestovci (DBF)/7 —
Artin Ymeri (DKRS)_
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